
Zarządzenie nr|^/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Ciepłe mieszkanie" na terenie gminy 
Borne Sulinowo w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe mieszkanie" - II nabór na 
terenie województwa zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu „Ciepłe mieszkanie" na terenie gminy Borne 
Sulinowo, zwany także Zespołem Zarządzającym, w składzie:

1) Agnieszka Chwiałkowska - Kierownik Referatu Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych,

2) Natalia Szynkaruk - Stanowisko ds. Funduszy Zewnętrznych,

3) Joanna Mikrut-Chwiałkowska - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa,

4) Krzysztof Zając - Kierownik Referatu Inwestycyjnego,

5) Aneta Bochenek - Kierownik Referatu Finansów i Budżetu.

§ 2. Ustalam następujące zadania Zespołu Zarządzającego:

1) przeprowadzenie naboru wniosków o dofinansowanie dla Beneficjentów końcowych 
obejmujących wymianę nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe i poprawę 
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach 
mieszkalnych wielorodzinnych, w tym budynkach, w których powstała wspólnota 
mieszkaniowa obejmująca od 3 do 7 lokali mieszkalnych,

2) kontrola i odbiór zadań,

3) weryfikacja rozliczeń,

4) zlecenie płatności,

5) rozliczenie projektu,

6) promocja projektu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UR RZ

'hrzanowskamgr

NYi< AD CA

Tdn n\z Willed


